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IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTO I’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina
Generale del 23 marzo 2005 e s.m. 1., in particolare 1’articolo 15 comma 1, come modificato
dall’articolo 2 dell” ACN del 21 giugno 2018, secondo il quale i Medici di Medicina Generale da
incaricare per I’espletamento delle attivita disciplinate dall’Accordo stesso, “siano tratti da una
graduatoria per titoli, di validita annuale, predisposta a livello regionale *;

PRESO ATTO che i requisiti richiesti dall’art. 15, comma 2, dell’Accordo sopra citato per la
presentazione, entro il 31 gennaio dell’anno di riferimento, della relativa domanda da parte di ciascun
Medico sono i seguenti:
a) cittadinanza italiana o di altro Paese appartenente alla UE, incluse le equiparazioni disposte dalle leggi
vigenti;
b) iscrizione all’albo professionale;
c¢) titolo di formazione in Medicina Generale, o titolo equipollente, come previsto dal D.Lgs. 17 agosto
1999, n. 368 e ss.mm.ii. acquisibile entro il 15 settembre dell’anno di riferimento;

ATTESO CHE:

- I’ Amministrazione regionale con avviso ha prorogato il suddetto termine di scadenza al 10 febbraio
2022 ;

- l’istruttoria delle domande, in totale novantacinque (95), ¢ stata svolta dal Settore Competente
mediante 1’utilizzo del sistema “Graduatorie” sul SEC-SISR in conformita ai requisiti e criteri di
valutazione indicati agli artt. 15 e 16 del’ACN del 21.6.2018 e sono stati redatti i seguenti atti come
di seguito specificato:

— Allegato A — elenco dei Pediatri graduati per odine di punteggio, contenente a fianco di
ciascun nominativo il punteggio conseguito, il possesso del titolo di formazione specifica in
medicina generale e il settore di attivita indicati;

— Allegato B- elenco dei Pediatri per ordine alfabetico, contenente a fianco di ciascun
nominativo il collocamento in graduatoria, il punteggio e il settore di attivita;

— non ci sono medici esclusi, in quanto tutti i richiedenti sono in possesso dei requisiti di ammissione;

— la suddetta graduatoria ¢ stata estrapolata dal sistema Sec Sisr (Sistema Informativo Sanitario
Regionale) in data 4.11.2022;

PRECISATO CHE:

— 1 candidati possono presentare istanze motivate di riesame della propria posizione in
graduatoria come stabilisce il comma 5 della nuova versione dell’art. 15 dell’A.C.N. entro
15(quindici) giorni a partire dal giorno successivo alla data di pubblicazione del presente atti
sul B.U.R.C., con inoltro a mezzo posta certificata al seguente indirizzo attivo allo scopo:

— avvisigraduatoriammg-pls.salute@pec.regione.calabria.it

— la pubblicazione sul BURC del presente atto e dei relativi allegati costituisce notifica agli aspiranti
medici, ai quali spetta verificare la presenza del proprio nominativo ai fini dell’istanza di riesame;

RITENUTO, pertanto:

- di dover approvare e pubblicare la graduatoria provvisoria della medicina generale anno 2022 come
risulta nell’allegato A — elenco dei Pediatri graduati per ordine di punteggio e allegato B — elenco dei
Pediatri per ordine alfabetico, nonché I’elenco dei medici esclusi Allegato C, che si allegano al
presente atto e ne costituiscono part integranti e sostanziali;

- che il presente provvedimento non comporta alcun onere finanziario per il bilancio regionale;

VISTE le seguenti leggi e regolamenti:
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- Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi’;

- L.R. 12.8.2002, n. 34, “Riordino delle funzioni amministrative regionali e locali” e
ss.mm.ii. e ravvisata la propria competenza;

-D.Lgs 14 marzo 2013, n.33 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico
e gli obblighi di pubblicita , trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni” e s.m.1.;

-D.P.G.R.n. 232 del 29 novembre 2021 “Dott.ssa lole Fantozzi — conferimento dell’incarico
di Dirigente Generale del dipartimento Tutela della salute e Servizi Socio Sanitari della
Giunta della Regione Calabria;

- D.D.G. n.10628 del 13 settembre 2022 quale conferimento incarico di Direzione ad
interim del Settore n. 5 “Medicina Convenzionata — Continuita Assistenziale — Sistemi
Alternativi al ricovero e Gestione Territoriale delle Epidemie” al Dr. Angelo Vittorio Sestito;
-la nota prot. n..151600 del 28.03.2022 con la quale ¢ stato conferito al funzionario Caterina
Tavano I’incarico di responsabile del procedimento ai sensi degli art. 5 e 6 della legge
241/1990 e degli artt. 4 e 5 della legge regionale 19/01;

Attestata, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolaritd amministrativa nonché la legittimita e
correttezza del presente atto;

DECRETA

Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

DI APPROVARE la Graduatoria provvisoria dei Pediatri di Libera scelta anno 2023, redatta in
conformita ai requisiti e criteri indicati dagli artt. 15 e 16 dell’ACN del 21.06.2018, e sono stati redatti
1 seguenti atti come di seguito specificato:

— Allegato A — elenco dei Pediatri graduati per odine di punteggio, contenente a fianco di
ciascun nominativo il punteggio conseguito, il possesso del titolo di formazione specifica in
medicina generale e il settore di attivita indicati

— Allegato B- elenco dei Pediatri per ordine alfabetico, contenente a fianco di ciascun
nominativo il collocamento in graduatoria, il punteggio e il settore di attivita;

— non ci sono medici esclusi, in quanto tutti i richiedenti sono in possesso dei requisiti di ammissione;

— la suddetta graduatoria ¢ stata estrapolata dal sistema Sec Sisr (Sistema Informativo Sanitario
Regionale) in data 4.11.2022;

DI STABILIRE che:

- eventuali istanze motivate di riesame della propria posizione in graduatoria come stabilisce il comma
5 della nuova versione dell’art. 15 dell’A.C.N. sono ammesse entro 15(quindici) giorni a partire dal
giorno successivo alla data di pubblicazione del presente atti sul B.U.R.C

- eventuali istanze di riesame devono essere inoltrate Unicamente a mezzo al seguente indirizzo :
avvisigraduatoriammg-pls.salute(@pec.regione.calabria.it;

- I’Amministrazione regionale si riserva di effettuare, tramite il Settore compente, con i controlli sulla
veridicita delle autocertificazioni rese ai sensi del DPR n. 445/2000, come stabilito dall’art. 71 del
Testo Unico in materia di documentazione amministrativa;

DI STABILIRE altresi, che la pubblicazione del presente atto, con i relativi allegati, sul BURC e
sul sito Internet della Regione costituisce notifica agli aspiranti sui quali incombe ’onere di
verificare la presenza del proprio nominativo ai fini di un eventuale ricorso;
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DI PRECISARE che il presente provvedimento non comporta alcun onere finanziario per il
bilancio regionale

DISPORRE che il presente Provvedimento sia pubblicato a cura del Dipartimento proponente sul
BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011, n. 11, sul sito istituzionale della Regione Calabria
ai sensi del Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e trasmesso, ai sensi dell’art.11, punto 6, del
bando di concorso di cui sopra, agli Ordini Provinciale dei Medici Chirurghi e Odontodiatri della
Calabria, per la conseguente affissione.

- avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale da proporsi
entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da proporsi entro 120
giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
Caterina Tavano
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente

ANGELO VITTORIO SESTITO
(con firma digitale)
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38,95

38,75

38,00

36,15

35,65

34,15

33,50

32,00

31,90
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22

23
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28,45

28,10

26,70

26,05

26,00

24,65

24,35

24,30

23,75
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21,70

20,75
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40
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e
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18,30

18,25

18,00

17,95
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17,35
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46
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49
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16,85

16,80

16,65

16,25

15,50

15,20

15,10

13,80

13,25
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12,75

12,55

12,50

12,45

12,05

11,50

11,35

10,65

10,50
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64

65

66

67

68

69
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g
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10,20

9,85

9,55

9,55

9,45

9,40

9,35

8,85

8,60
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8,05

7,90

7,80

7,70
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7,35
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6,20
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5,50

5,45

5,40

5,05

5,05

5,00

5,00

5,00
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4,55

4,10

4,00

3,60
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PROGRESSIVO

NOMINATIVO

DATA NASCITA

14

76

83

41

29

88

48

21

25

58

42

13

75

49

61

62

91

31

46

AGNELLO RITA

ALOE MONICA

BAGNATO ANNA MARIA

BARBALACE ANDREA

BARRECA MASSIMO

BARTOLOMEO DOMENICO

BISCEGLIA MASSIMO

BLANDINO ROSA

BOSCARELLI GIUSEPPE

CAGLIOTI SIMONA

CALAFIORE MARIAROSA

CAMMARERE BEATRICE

CANDELA GILBERTO

CARUCCI NICOLINA STEFANIA

CASELLA MARIAFRANCESCA

CASSONE LAURA

CERAVOLO MARIA DOMENICA

CERAVOLO MIRIAM

CERVO ERMINIA MARIA

CHIARELLO PAOLA

PUNTEGGIO

HUTHIHITL

35,65

7,70

5,45

17,75

21,70

5,00

16,65

26,70

24,35

12,45

17,75

36,15

7,80

16,25

51,60

11,35

10,65

4,55

20,70

16,85
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REG ONE CALABRI A

DI PARTI MENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVI ZI SOCI ALI E

SOCI CSANI TARI

GRADUATORI A REG ONALE PROVVI SORI A PER | L CONVENZI ONAMENTO
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" ALLEGATO B
Pagina 2 di 5

PROGRESSIVO

NOMINATIVO

DATA NASCITA PUNTEGGIO

7

38

15

19

64

73

74

37

40

84

80

33

28

34

50

81

36

39

CHIERA FERNANDA

CHINE' VINCENZO

CHIRICO VALERIA

CIRIFALCO LINDA

CIVITELLI FORTUNATA SABRINA

COMITO VALENTINA

CONFORTI IMMACOLATA CLAUDIA

CONTALDO ANTONIO

COSTABILE CARMINE DENI

CRINGOLI SALVATORE

DE CARLO LEONARDO

DE LUCA FRANCESCA

DEL GIUDICE ANNA CLAUDIA

DI COSMO ADALGISA

DOMINIJANNI ROBERTA

FALCONE ALESSANDRA

FALVO FRANCESCA

FRANDINA GIUSEPPE

FRANGELLA EMMA

GABRIELE ANGELA

7,55

18,25

34,15

28,45

10,20

8,05

7,90

18,30

57,40

17,95

5,40

6,20

19,75

22,10

19,40

15,50

6,20

18,90

55,95

18,00

HUTHIHITL
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17

65

18

53

94

11

93

920

a7

16

68

20

23

87

85

32

52

GIARDINELLI ANGELA

GIORDANO TEODOLINDA ROSALIA

GRAZIANO FRANCESCA

10ZZO DONATELLA

LAGHI CLAUDIA

LAZZARO NICOLA

MADARENA ELISA

MAESANO GRAZIELLA

MARTINI LUDOVICA

MAZZA GIUSEPPE ANTONIO

MAZZA FRANCESCA

MESURACA LUIGI

MICELI MICHELINA

MIGLIACCIO ANTONELLA

MOLLACE MARIA GIOVANNA

MORABITO LETTERIA ANNA

NICOLETTI MARIA CATERINA

NIGLIA ELEONORA

NIGRO ROSARIA

NIGRO SIMONA

32,00

75,90

9,85

47,35

31,90

13,80

3,60

38,75

4,00

4,75

16,80

33,50

9,45

28,10

26,00

5,00

5,05

47,90

20,15

15,10
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70

82

95

57

89

69

51

86

26

35

45

79

59

54

71

67

22

OLIVERIO ANTONELLA CHIARA

PAGNOTTA CLARA

PALADINI ANGELA

PARISI FRANCESCA

PAVIGLIANITI ESTER

PEPE GIORGIA

PERRONE SABRINA

PIANINI TERESA

PIETRAGALLA EMANUELA

PITITTO ROSARIA

PITROLO ELDA

POLLIFRONE GRAZIELLA

PONTORIERO LAURA

PORCARO FEDERICA

PORCINO FRANCESCA

RAPSOMANIKI MARIA

RAYNAL MARIA ELENA

ROMEO ANNA CLAUDIA

RUBINO MARIO

SCOZIA GIUSEPPINA

9,35

128,50

5,50

0,75

92,90

12,50

5,00

9,40

15,20

5,05

24,30

19,35

17,35

6,55

12,05

13,25

63,10

8,85

9,55

26,05

HUTHIHITL

fonte: http://burc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE CALABRIA

DI PARTI MENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVI ZI SOCI ALI E

f
+ o+
m

Burc n. 287 del 15 Dicembre 2022 PARTE Ill

REG ONE CALABRI A

SOCI CSANI TARI

GRADUATORI A REG ONALE PROVVI SORI A PER | L CONVENZI ONAMENTO
CON LA PEDI ATRI A DI LI BERA SCELTA VALI DA PER L' ANNO 2023

" ALLEGATO B
Pagina 5 di 5

PROGRESSIVO

NOMINATIVO

DATA NASCITA PUNTEGGIO

56

63

66

10

44

12

55

27

24

43

78

72

92

30

60

SESTITO SIMONA

SPAGNOLO SIMONA

TANCREDI MARIANGELA

TARANTINO DANIELA

TIRALONGO VENERA

TOSCANO ROSANNA MARIA ROMINA

TUCCIO GIUSEPPE

TULINO VIVIANA

VADALA' LOREDANA LUCREZIA

VALENZISE MARIELLA

VELLETRI MARIA ROSA

VENTRICI CLAUDIA

VIOLA VALERIA

VONELLA BARBARA

ZIRILLI GIUSEPPINA

12,55

10,50

9,55

38,95

17,35

38,00

12,75

23,75

24,65

17,35

7,35

8,60

4,10

20,75

11,50

HHTTRTRTH

fonte: http://burc.regione.calabria.it



	BURC n. 287 del  15 Dicembre 2022

